



MUNICIPALIDAD DE
TEMUCO

ORDENES DE COMPRA

RUT.: 69.190.700-7
DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO: 452973000 FAX: 452973402

3941

Jueves, 26 de Noviembre de 2015

SEÑORES	FRINDT S.A.	DIRECCIÓN	:DEPARTAMENTO SALUD MUNICIPAL
DIRECCION	MANUEL RODRIGUEZ 1015	C.C	:GESTION PROPIA 310800
R.U.T	81151900-6 Tel.:592316	SPG	:Gestión
CIUDAD	TEMUCO	ACT	:0
SOLICITADO	DEPARTAMENTO SALUD MUNICIPAL	Autorizado	
FINALIDAD	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERIA PUESTA EN MARCHA PARA SALA DE REHABILITACIÓN, CESFAM EL CARMEN.		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	4110		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERIA PUESTA EN MARCHA PARA SALA DE REHABILITACIÓN, CESFAM EL CARMEN. SP N° 759 DEL 20/11/2015.	88.845,	88.845

NOTA:

AL FACTURAR SOLICITAMOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD DE TEMUCO, PRAT 650, R.U.T.: 69.190.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO, INDICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE ADJUNTARLO A LA FACTURA, LA QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30 DÍAS, A CONTAR DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	74.660
IVA	14.185
TOTAL	88.845

MONICA SANCHEZ RIVERA
GESTION ADM Y FINANZAS

CARLOS VALLETTE FLORES
DIRECTOR DEPARTAMENTO DE SALUD



FRINDT S.A.
Rut: 81.151.900-6

Cotización N°
9241889

Fecha: 20/11/2015
Hora: 16:23

Cliente MUNICIPALIDAD DE TEMUCO
Rut 69.190.700 - 7

Dirección ARTURO PRAT 650
Ciudad TEMUCO
Teléfono 210044

Codigo	Descripcion	UM	Cantidad	Valor Unitario	Total
00091025578	LENTE EAGLE TECH CLARO	C/U	2	1.290	2.580
00091070019	GUANTE CABRITILLA S/FORRO NPF	PAR	1	2.990	2.990
00053448740	TALADRO PERC 13MM DWE1650ST/024 +GTE/LTE	C/U	1	48.900	48.900
00087000007	ARCO SIERRA FIJO 12" C/TOOLS 1200TY	C/U	1	3.490	3.490
00033014045	ADHES.AGOREX TRANSP. 120 CC 4639	DIS	3	2.755	8.265
00033014055	ADHES.AGOREX MADERA 1/2 KG 3827 NPF	C/U	1	1.990	1.990
00055350399	CAJA HERRAMIENTAS 13" 2000113	C/U	1	3.490	3.490
00055350239	CAJA ORGANIZADORA WENBOX 6 LTS NPF	C/U	4	1.990	7.960
00055350237	CAJA ORGANIZADORA WENBOX 28 LTS NPF	C/U	2	4.590	9.180
Total \$					88.845

Observaciones

Cotización vigente por el día. Valores Con IVA

Productos sujetos a disponibilidad de stock.

* **LOS PAGOS CON CHEQUE DEBEN SER A NOMBRE DE FRINDT S.A.**

* Además puede realizar pagos a través de Web Pay:
www.webpay.cl - Rubro Ferreterías - Ferreterías Frindt.

Atendido por: MIGUEL LLANQUINAO

Fono contacto: 452-409000

Correo: miguel.llanquinao@frindtsa.cl

Sucursal: TEMUCO / Casa Matriz

Manuel Rodriguez 1015.

Si tiene dudas, quiere cotizar nuevamente o simplemente quiere llevar el producto que necesita, no dude en contactarme